
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 
 

 

N.  13 del 03. 04. 2017 

OGGETTO: Approvazione schema del Bilancio di Previsione Finanziario 2017 - 2019. 
  

L’anno duemiladiciasette, il giorno tre del mese di aprile, con inizio alle ore 15,30 in Marrubiu presso 
l’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Unione dei 
Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima convocazione composta dai Signori Sindaci: 

 Presente Assente 
Santucciu Andrea X  
Pintus Manuela   X 
Casciu Gerardo  X  
Cera Manuele  X 
Piras Pietro Paolo X  
 

Presiede la seduta il Presidente Dott. Andrea Santucciu. 

Partecipa alla seduta il Segretario Dott.ssa Felicina Deplano . 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
VISTA la proposta di deliberazione di pari oggetto.  
 
CONSIDERATA l’assenza dei componenti del Consiglio di Amministrazione Dr.ssa Pintus – 
Sindaco Comune di Arborea e,  Sig. Cera – Sindaco Comune San Nicolò d’Arcidano. 
 
ATTESA l’importanza dell’argomento all’O.d.G. 
  
CON votazione unanime resa nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 

1) IL RINVIO della trattazione del punto all’OdG ad altra seduta del Consiglio di 
Amministrazione. -------------------- 

 
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  



Letto, approvato e sottoscritto 

 
                   Il Presidente  Il Segretario 
          (Dott. Andrea Santucciu)      (Dott.ssa Felicina Deplano) 

 

 

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 14.04.2017 al 28.04.2017 al n. 35/2017.  
 

Marrubiu 14.04.2017 
 
   Il Segretario 
         (Dott.ssa Felicina Deplano) 

  

 

 


	OGGETTO:
	Marrubiu 14.04.2017

